

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Radmer Entreprise ApS

**Varhovej 8, Bjerndrup
6690 Gørding**

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07/07-2022

Dirigent
Søren Dixen Radmer

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr 37534692

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Radmer Entreprise ApS Varhovej 8, Bjerndrup 6690 Gørding
	Telefon: 75 17 70 97
	CVR-nr: 37 53 46 92
	Stiftet: 10. marts 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Dixen Radmer
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltøft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med jord-og betonarbejder og andre entrepriser indenfor byggeriet, herunder opførsel mv. af nyt byggeri i total- og hovedentreprise samt i øvrigt underentreprise og anden hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 2.059.946 og selskabets balance pr. 31.december 2021 udviser en balancesum på 5.793.615 og en egenpaital på kr. 2.202.710.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	3.564.174	2.952.822
1 Personaleomkostninger	-800.608	-546.452
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-12.186	48.935
Andre driftsomkostninger	0	0
DRIFTSRESULTAT	2.751.380	2.455.305
Andre finansielle indtægter	0	-803
Andre finansielle omkostninger	-108.477	-76.966
RESULTAT FØR SKAT	2.642.903	2.377.536
Skat af årets resultat	-582.957	-523.438
ÅRETS RESULTAT	2.059.946	1.854.098
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.100.000	1.800.000
Overført resultat	-40.054	54.098
DISPONERET I ALT	2.059.946	1.854.098

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.616	86.806
Materielle anlægsaktiver	74.616	86.806
ANLÆGSAKTIVER	74.616	86.806
Likvide beholdninger	5.718.999	5.198.316
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.718.999	5.198.316
AKTIVER	5.793.615	5.285.122

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	52.710	92.764
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.100.000	1.800.000
EGENKAPITAL	2.202.710	1.942.764
Hensættelse til udskudt skat	16.416	14.752
HENSATTE FORPLIGTELSE	16.416	14.752
Modtagne forudbetalinger fra kunder	964.567	600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.798	56.766
Gæld til tilknyttede virksomheder	971.653	1.211.270
Selskabsskat	581.293	511.224
Anden gæld	687.179	711.248
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	339.999	237.098
Kortfristede gældsforpligtelser	3.574.489	3.327.606
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.574.489	3.327.606
PASSIVER	5.793.615	5.285.122

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	92.764	38.666
Årets resultat	-40.054	54.098
Overført resultat ultimo	52.710	92.764
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.800.000	2.000.000
Foreslået udbytte	2.100.000	1.800.000
Udloddet udbytte	-1.800.000	-2.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	2.100.000	1.800.000
EGENKAPITAL	2.202.710	1.942.764

Noter

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	771.313	523.992
Andre omkostninger til social sikring	29.295	22.460
	800.608	546.452

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for S. Dixen Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Dixen Radmer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-222117440289

IP: 95.154.xxx.xxx

2022-07-08 07:00:01 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-07-08 07:52:36 UTC

NEM ID 

Søren Dixen Radmer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-222117440289

IP: 95.154.xxx.xxx

2022-07-10 19:44:36 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B5SJ5-8JP11-DUQ0D-Z2EG8-0PQEO-E8CBH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>